
 

 

KUPNÍ SMLOUVA 

Sml 0046/2025 

uzavřená podle ustanovení § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,  
ve znění pozdějších předpisů, mezi smluvními stranami: 

Město Milevsko 

se sídlem nám. E. Beneše 420, 399 01 Milevsko 

IČO: 00249831, DIČ: CZ00249831 

zastoupené Ing. Ivanem Radostou, starostou 

(dále jen „kupující“) 

a 

FORM, spol. s r.o. 

se sídlem Poručíka Hoši 512/2a, 747 11 Kozmice 

IČO: 43964532, DIČ: CZ43964532 

Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 2458 

zastoupená Ing. Alešem Bartákem, jednatelem 

Bankovní spojení:
Číslo účtu:  

Ve věcech technických a smluvních je za prodávající oprávněn jednat: MgA. Daniel Barták, t  

(dále jen „prodávající“) 

Článek I. 
Úvodní ujednání 

 Tuto smlouvu uzavírají smluvní strany na základě výsledků zadávacího řízení k podlimitní veřejné za-
kázce na stavební práce nazvané „Kulturní a kreativní centrum Milevsko“ rozdělené na části, reali-

zovaného kupujícím, jakožto zadavatelem, podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zaká-
zek, ve znění pozdějších předpisů, (dále jen „zadávací řízení“ a v něm zadávaná veřejná zakázka dále 
jen „veřejná zakázka“), a to k realizaci části B: dodávky, pro kterou prodávající předložil nejvýhod-
nější nabídku.  

 Přílohu a nedílnou součást této smlouvy tvoří: 

a) položkový rozpočet nadepsaný „POLOŽKOVÝ ROZPOČET – VYBAVENÍ INTERIÉRU, Objekt zázemí 
vybavení interiéru, Kulturní a kreativní centrum Milevsko“ (dále jen „položkový rozpočet“), 

b) přílohy položkového rozpočtu nadepsané (1.) „Nábytek a sestavy nábytku – specifikace“, (2.) „IT 
vybavení učeben – specifikace“, (3.) „Vybavení venkovní učebny – specifikace“ (společně dále jen 
„soupis vybavení“), 

c) zadávací dokumentace k veřejné zakázce uveřejněná na profilu zadavatele https://zakazky.milev-

sko-mesto.cz včetně vysvětlení zadávací dokumentace (dále jen „zadávací dokumentace“); 

https://zakazky.milevsko-mesto.cz/
https://zakazky.milevsko-mesto.cz/


2 

přičemž soupis vybavení je součástí zadávací dokumentace, položkový rozpočet součástí nabídky pro-
dávajícího v zadávacím řízení.  

 Prodávající prohlašuje, že se s dokumenty uvedenými v předchozím odstavci podrobně seznámil, tyto 

dokumenty jsou pro něho srozumitelné a je schopen a připraven podle nich poskytnout kupujícímu 

sám či prostřednictvím poddodavatelů veškeré plnění sjednané v této smlouvě. 

 Prodávající bere na vědomí, že kupující bude koupi financovat z dotace poskytované Ministerstvem 
kultury ČR v rámci Národního plánu obnovy, výzva č. 0331/2023 – malá kulturní a kreativní centra, 

název projektu: „Kulturní a kreativní centrum Milevsko“, reg. č. projektu: 0331000013. Prodávající se 

zavazuje řídit se přiměřenými, obvyklými a předvídatelnými pokyny kupujícího směřujícími k tomu, 

aby mohl kupující splnit veškeré dotační podmínky. Prodávající je zejména povinen spolupůsobit při 
výkonu finanční kontroly a případně vystavovat a označovat faktury dle pokynů kupujícího. Prodáva-
jící bere na vědomí, že porušením svých povinností dle této smlouvy, vč. porušení povinnosti předmět 
koupě předat ve sjednaném nejzazším termínu, může způsobit kupujícímu škodu spočívající ve fi-
nančním postihu kupujícího ze strany poskytovatele dotace, který může spočívat i v odnětí celé při-
znané dotace a vzniku povinnosti zaplatit související penále. 

Článek II. 
Předmět smlouvy 

 Prodávající se touto smlouvou zavazuje, že kupujícímu odevzdá níže specifikovaný předmětem koupě 

včetně všech dokladů, které se k němu vztahují, a umožní mu nabýt k němu vlastnické právo, a ku-

pující se zavazuje, že předmět koupě převezme a zaplatí prodávajícímu níže sjednanou kupní cenu. 

 Předmětem koupě je vybavení interiéru Kulturního a kreativního centra Milevsko specifikované 
v soupisu vybavení (dále jen „předmět koupě“). 

 Veškeré součásti předmětu koupě budou nové, nikoliv dříve používané či repasované a budou bez 

estetických vad. 

 Součástí plnění prodávajícího je také dodávka předmětu koupě do místa plnění, jeho montáž a umís-
tění v místech určení specifikovaných kupujícím. 

Článek III. 
Místo plnění 

 Místem plnění je budova Domu kultury Milevsko a zhotovovaná novostavba objektu pro rozvoj regi-

onálního kulturního a kreativního centra v areálu Domu kultury, jak jsou specifikovány v zadávací do-

kumentaci. 

Článek IV. 
Termín plnění 

 Prodávající se zavazuje zahájit dodávky v den uvedený ve výzvě kupujícího učiněné alespoň 7 dní 
předem v návaznosti na postup stavebních prací, které jsou předmětem stavební části veřejné 
zakázky a dokončit je do 14 dnů ode dne, kdy jej měl dle výzvy kupujícího zahájit. Kupující může 
požadovat i postupné předání předmětu koupě, zejména po jednotlivých celcích soupisu vybavení 
v návaznosti na průběh stavebních prací. 

 Prodávající se v každém případě zavazuje kupujícímu kompletní předmět koupě předat, resp. dokon-

čit veškeré sjednané plnění, nejpozději do 15. 8. 2025. 



3 

 Termín dokončení plnění se automaticky prodlužuje o počet dnů, kdy prodávající nemohl poskytovat 
plnění dle této smlouvy, nebo byl v jeho poskytování podstatným způsobem omezen z důvodu nepři-
pravenosti místa plnění či nedostatečné součinnosti ze strany kupujícího. 

 Smluvní strany se zavazují vzájemně se bez zbytečného odkladu informovat o veškerých okolnostech, 
které mohou mít vliv na dodržení sjednaných termínů, přičemž se zavazují poskytnout si vzájemnou 
součinnost pro eliminaci, resp. co nejrychlejší překonání veškerých možných překážek bránících do-

držení sjednaných termínů. 

Článek V. 
Kupní cena 

 Celková kupní cena činí: 4.066.835,- Kč bez DPH. 

K této ceně je prodávající oprávněn připočíst částku odpovídající DPH dle sazby platné ke dni zdani-
telného plnění. 

Celková kupní cena vč. DPH 21 % činí celkem: 4.920.870,35 Kč. 

 Celková kupní cena je tvořena cenami jednotlivých součástí předmětu koupě, které zahrnují i jejich 

montáž a umístění v místě určení, a zahrnuje veškeré náklady prodávajícího spojené s poskytnutím 
sjednaného plnění kupujícímu. 

 Celková kupní cena může být zvýšena či snížena pouze v souvislosti se sjednanými změnami před-
mětu plnění. 

Článek VI. 
Platební podmínky 

 Sjednanou kupní cenu uhradí kupující prodávajícímu na základě faktury vystavené prodávajícím po 
odevzdání kompletního předmětu koupě, resp. poskytnutí veškerého sjednaného plnění prodávají-
cím. Převezme-li kupující předmět koupě neúplný nebo s vadami, je prodávající oprávněn fakturovat 
pouze dodání těch součástí předmětu koupě, které byly převzaty bez zjištěných vad. Dodání zbylých 
součástí předmětu koupě je prodávající oprávněn fakturovat po jejich dodání bez zjevných vad. 

 Veškeré faktury jsou splatné do 30 dnů od jejich doručení kupujícímu na bankovní účet prodávajícího 
uvedený ve faktuře. 

 Nebude-li faktura obsahovat povinné náležitosti podle platných právních předpisů či podle této 
smlouvy, vč. náležitostí směřujících ke splnění dotačních podmínek, nebo v ní budou uvedeny ne-
správné údaje, je kupující oprávněn vrátit fakturu prodávajícímu ve lhůtě její splatnosti s vymezením 
chybějících náležitostí nebo nesprávných údajů. V takovém případě nová, třicetidenní doba splatnosti 
počne běžet doručením řádně opravené faktury kupujícímu. 

Článek VII. 
Poddodavatelé 

 Prodávající je oprávněn zajistit poskytnutí plnění či jeho částí prostřednictvím poddodavatelů. Kupu-

jícímu v takovém případě prodávající odpovídá, jako by plnil on sám, a to i v případě, že plní pomocí 
poddodavatelů, které kupující doporučil či předem schválil. 

 Prokazoval-li prodávající ve výběrovém řízení, na jehož základě byla uzavřena tato smlouva, splnění 
kvalifikačních předpokladů prostřednictvím poddodavatelů, je povinen poskytovat plnění s využitím 



4 

těchto poddodavatelů. Prodávající je oprávněn namísto takového poddodavatele užít jiného poddo-
davatele pouze po předchozím písemném oznámení této změny kupujícímu, k němuž kupujícímu 

současně doloží, že nový poddodavatel splňuje kvalifikační předpoklady alespoň v takovém rozsahu, 
v jakém byly ve výběrovém řízení kvalifikační předpoklady prokazovány prostřednictvím poddodava-
tele původního. 

Článek VIII. 
Další práva a povinnosti smluvních stran 

 Prodávající se zavazuje zajistit kvalitní řízení a dohled nad prováděním dodávek a montáže předmětu 
koupě. 

 Prodávající se zavazuje počínat si tak, aby nedocházelo ke škodám na majetku kupujícího a třetích 
osob, přijmout přiměřená opatření k předcházení vzniku škod, a v případě vzniku škody, za niž odpo-
vídá, ji nahradit na vlastní náklady. 

 Prodávající se zavazuje při plnění této smlouvy udržovat v místě plnění a v jeho okolí pořádek a čis-
totu. 

 Prodávající je povinen umožnit kupujícímu a jím pověřeným osobám v průběhu provádění dodávek a 

montáže předmětu koupě v místě plnění, jejich kontrolu, včetně kontroly veškerých dokladů vztahu-

jících se k předmětu koupě, a poskytnout jim při tom veškerou potřebnou součinnost. 

Článek IX. 
Odevzdání předmětu koupě 

 Prodávající odevzdá kupujícímu předmět koupě smontovaný, instalovaný a plně zprovozněný v místě 
určení, jak je sjednáno výše. 

 Spolu s předmětem koupě odevzdá prodávající kupujícímu veškeré doklady, které se k předmětu 
koupě vztahují (prohlášení o shodě, atesty a certifikáty, záruční listy, návody k obsluze apod.) 

 Při odevzdání předmětu koupě musí být zejména místa provádění montážních prací uklizená a čistá 

a musí být odstraněny veškeré případné škody způsobené prodávajícím na majetku kupujícího. 

 Při odevzdání předmětu koupě předvede prodávající kupujícímu funkčnost IT vybavení, které je sou-
částí předmětu koupě, v rozsahu požadovaném kupujícím. 

 Prodávající písemně oznámí kupujícímu nejméně 3 pracovní dny předem termín, ve kterém bude 
předmět koupě připraven k odevzdání.  

 Kupující není povinen převzít jakoukoliv součást předmětu koupě, která nebyla dodána v souladu 

s touto smlouvou včetně souvisejících dokladů nebo u které prodávající kupujícímu na jeho žádost 
nepředvedl, že je plně funkční. Kupující je rovněž v těchto případech oprávněn odmítnout převzetí 
předmětu koupě jako celku. Stejně tak je kupující oprávněn odmítnout převzetí předmětu koupě 
v případě, že jakákoliv jeho součást chybí. 

 O odevzdání a převzetí předmětu koupě sepíší smluvní strany předávací protokol, v němž zejména 
uvedou, zda kupující přebírá předmět koupě kompletní a bez zjevných vad, a v případě převzetí před-
mětu koupě s vadami či jinými nedostatky budou dohodnuty lhůty k jejich odstranění. 

 Vlastnické právo k předmětu koupě (k jeho součástem, které kupující převzal) a nebezpeční škody na 
něm přechází na kupujícího oboustranným podpisem předávacího protokolu. 



5 

 V případě postupného předávání předmětu koupě budou smluvní strany postupovat rovněž podle 
ustanovení tohoto článku. 

Článek X. 
Odpovědnost za vady, záruka za jakost 

 Prodávající odpovídá za vady, které má předmět koupě v době převzetí. 

 Aniž by tím byla jakkoli dotčena zákonná odpovědnost prodávajícího za vady, poskytuje prodávající 
kupujícímu záruku za jakost předmětu koupě, kterou se prodávající zavazuje, že předmět koupě bude 

po celou dobu trvání záruky způsobilý k užívání a zachová si své sjednané (či z povahy věci plynoucí 
obvyklé) funkční a estetické vlastnosti, s přihlédnutím k obvyklému opotřebení, resp. obvyklému pů-
sobení nepříznivých vlivů. 

 Záruční doba běží ode dne převzetí jednotlivé součást předmětu koupě kupujícím, a prodávající ji 
poskytuje v délce 24 měsíců, s výjimkou výrobků, na které jejich prodejce poskytuje záruku delší, v ta-

kovém případě poskytuje prodávající kupujícímu záruku za jakost v délce poskytované prodejcem. 

 Záruční doba neběží ode dne oznámení vady, na niž se vztahuje záruka za jakost a která brání užívání 
příslušné součásti předmětu koupě, do doby odstranění této vady. 

 Prodávající se zavazuje bezplatně odstranit všechny závady, jež na předmětu koupě vznikly či se pro-
jevily v záruční době a kupující je prodávajícímu v záruční době vytkl v souladu s touto smlouvou, 

popř. uspokojit jiný kupujícím uplatněný nárok z vadného plnění, jenž mu dle zákona vznikl. 

 Veškeré vady je kupující povinen oznámit prodávajícímu písemně bez zbytečného odkladu poté, kdy 
vadu zjistil. 

 Neuplatnil-li kupující jiný nárok, prodávající je povinen odstranit vady v termínu dohodnutém s ku-

pujícím, jinak nejpozději do 30 dnů od oznámení vady kupujícím. 

 Neodstraní-li prodávající ve sjednaném termínu vadu sám, a neučiní tak ani na základě dodatečné 
písemné výzvy kupujícího ve lhůtě určené kupujícím, je prodávající oprávněn zajistit odstranění vady 
třetí osobou, přičemž účelně vynaložené náklady na odstranění vady nese prodávající a uhradí je ku-

pujícímu do 30 dnů po předložení vyúčtování. 

Článek XI. 
Pojištění 

 Prodávající musí mít po celou dobu poskytování plnění dle této smlouvy platně sjednané pojištění 
odpovědnosti za škodu z výkonu podnikatelské činnosti s pojistným plněním nejméně 3.000.000,- Kč, 
pokrývající škody na věcech a újmy na zdraví vzniklé v souvislosti s dodávkami a montáží předmětu 
koupě. 

 Prodávající zajistí, že v rozsahu dle předchozího odstavce budou pojištěny i škody způsobené jeho 
poddodavateli. 

 Prodávající je povinen kupujícímu kdykoliv na vyžádání předložit k nahlédnutí nejpozději do 3 pracov-
ních dnů platné a účinné pojistné smlouvy a případně též doklady o placení pojistného, prokazující 
splnění povinností dle tohoto článku. 



6 

Článek XII. 
Smluvní sankce 

 Kupující má vůči prodávajícímu nárok na smluvní pokutu: 

a) ve výši 2.500,- Kč  za každý započatý den prodlení prodávajícího s odevzdáním předmětu koupě; 

b) ve výši 10.000,- Kč  za každý započatý den prodlení prodávajícího s odevzdáním předmětu koupě 

po 15. 8. 2025; 

c) ve výši 1 % z kupní ceny jednotlivé součásti předmětu koupě vč. DPH za každý započatý den pro-
dlení prodávajícího s odevzdáním této součásti předmětu koupě v případě, že kupující převzal 
předmět koupě bez této součásti; 

d) ve výši 1000,- Kč za každý započatý den prodlení prodávajícího s uspokojením nároku kupujícího 
z vadného plnění či záruky za jakost. 

 Celková výše smluvních pokut uložených prodávajícímu kupujícím dle této smlouvy nesmí přesáhnout 
částku odpovídající 25 % z celkové kupní ceny bez DPH. 

 Ujednáním o smluvní pokutě není dotčeno právo kupujícího na náhradu škody v tom rozsahu, v němž 
výše škody přesahuje smluvní pokutu. 

 V případě prodlení kupujícího se zaplacením kupní ceny, resp. s úhradou kterékoliv řádně a opráv-
něně vystavené a kupujícímu doručené faktury, náleží prodávajícímu úrok z prodlení v zákonné výši. 

Článek XIII. 
Odstoupení od smlouvy 

 Smluvní strany jsou oprávněny od této smlouvy odstoupit v případech stanovených zákonem nebo 

sjednaných v této smlouvě, a to s účinky „ex nunc“, tj. v rozsahu dosud řádně nedodaných, nesmon-
tovaných a nenainstalovaných součástí předmětu koupě. 

 Prodávající je oprávněn od této smlouvy odstoupit v následujících případech:  

a) kupující prodávajícího nevyzval k zahájení veškerých dodávek ani do 1. 8. 2025. 

 Kupující je oprávněn od této smlouvy odstoupit v následujících případech: 

a) prodávající je v prodlení s plněním kteréhokoliv z termínů sjednaných v této smlouvě nebo na zá-
kladě této smlouvy delším než 20 dnů a nezjedná nápravu ani na základě písemné výzvy kupujícího 

v náhradním termínu 7 dnů od doručení této výzvy, 

b) prodávající poskytuje plnění v rozporu se smlouvou nebo bezdůvodně zastaví poskytování plnění, 
a nezjedná nápravu ani v dodatečné lhůtě 7 dnů od doručení písemné výzvy kupujícího, 

c) prodávající nahradil poddodavatele v rozporu s odst. 7.2. a nezjednal nápravu ani v dodatečné 
lhůtě 7 dnů od doručení písemné výzvy kupujícího, 

d) insolvenční soud vydal rozhodnutí o tom, že je prodávající v úpadku, 

e) prodávající uvedl ve své nabídce nepravdivé údaje, které mohly ovlivnit rozhodnutí kupujícího 
o výběru prodávajícího, nebo předložil kupujícímu doklady neodpovídající skutečnosti. 

 Každá ze smluvních stran je oprávněna od smlouvy odstoupit bez zbytečného odkladu poté, kdy se 

o skutečnosti opravňující ji k odstoupení od smlouvy dozvěděla, a to za předpokladu, že druhá strana 



7 

dosud nezjednala nápravu. V případě, že důvod pro odstoupení od smlouvy spočívá v prodlení se spl-
něním povinnosti, nebo jde o důvod uvedený v odst. 13.2., je smluvní strana oprávněna od smlouvy 
odstoupit kdykoliv za předpokladu, že tento důvod stále trvá. 

 Odstoupení od smlouvy musí být písemné a odůvodněné. 

 Odstoupením od smlouvy zůstávají nedotčena ujednání této smlouvy o náhradě škody a smluvních 

pokutách či jiná ujednání, která mají vzhledem ke své povaze zůstat v platnosti i po ukončení smlouvy. 

Článek XIV. 
Závěrečná ujednání 

 Vzájemná práva a povinnosti smluvních stran v této smlouvě výslovně neupravená se řídí příslušnými 
právními předpisy, zejména občanským zákoníkem. 

 Změnit nebo doplnit tuto smlouvu mohou smluvní strany formou písemných dodatků v podobě sa-
mostatných listin, které budou vzestupně číslovány, výslovně prohlášeny za dodatek této smlouvy 
a podepsány oprávněnými zástupci smluvních stran. 

 Pokud se některé ujednání této smlouvy ukáže být neplatným, neúčinným nebo zdánlivým, nemá to 
vliv na platnost a účinnost ostatních ujednání této smlouvy ani na platnost a účinnost této smlouvy 
jako takové. V takovém případě se smluvní strany zavazují nahradit takové neplatné, neúčinné nebo 

zdánlivé ujednání ujednáním platným a účinným, které bude v maximální možné míře odpovídat 
úmyslu smluvních stran, bez zbytečného odkladu, nebude-li tento postup v rozporu se zákonem 
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů. 

 Uzavření této smlouvy bylo schváleno usnesením Rady města Milevsko č. 20/25 ze dne 29. 1. 2025.  

 Smlouvu uveřejní v registru smluv kupující. 

Přílohy: 

1. Položkový rozpočet 
2. Soupis vybavení

V Milevsku dne …………………… 

……………………………………………………………………………. 
za objednatele 

Město Milevsko 

Ing. Ivan Radosta 

starosta 

V Kozmicích dne …………………… 

……………………………………………………………………………. 
za prodávajícího 

FORM, spol. s r.o. 

Ing. Aleš Barták 

jednatel

 



Rekapitulace vybavení: Datum: 22.11.2024

Zadavatel: Město Milevsko, nám E. Beneše, 39901 Milevsko IČO: 00249831

DIČ: CZ00249831

Dodavatel: FORM, spol. s r.o., Poručíka Hoši 512/2A, 747 11 Kozmice IČO: 43964532

DIČ: CZ43964532

Poznámka:

3 756 705,00 Kč

156 330,00 Kč

153 800,00 Kč

4 066 835,00 Kč 
854 035,35 Kč 

4 920 870,35 Kč 

* nedílnou součástí položkového rozpočtu jsou přílohy č. 1 - č. 3

POLOŽKOVÝ ROZPOČET- VYBAVENÍ INTERIÉRU

Objekt zázemí vybavení interiéru

Kulturní a kreativní centrum Milevsko

Cena celkem vč. montáže - cena vč. DPH

Sestavy nábytku celkem - cena bez DPH

IT vybavení učeben celkem - cena bez DPH

Vybavení venkovní učebny celkem - cena bez DPH

Cena celkem vč. montáže - cena bez DPH
DPH 21 %



Nábytek a sestavy nábytku

Zadavatel: Město Milevsko, nám E. Beneše, 39901 Milevsko IČO: 00249831

DIČ: CZ00249831

Dodavatel: FORM, spol. s r.o., Poručíka Hoši 512/2A, 747 11 Kozmice IČO: 43964532

DIČ: CZ43964532

Poznámka:

Ozn. Popis sestav Provedení Poznámka ks
Cena za kus bez 

DPH
Cena celkem bez DPH

Z1 židle A
Stohovatelná a spínatelná židle s čalouněným sedákem (sál) - nehořlavé 
provedení (látka, PUR pěny), nesnadno hořlavý lak, výřez v opěradle, 
magnetické odnímatelné číslování formou výfrezu do opěráku (místa)

dle specifikace v 

příloze č. 1 423       4 830,00 Kč          2 043 090,00 Kč 

Z2 židle B
Stohovatelná a spínatelná židle s čalouněným sedákem (učebny) - 

nehořlavé provedení (látka, PUR pěny), nesnadno hořlavý lak, výřez v 
opěradle

dle specifikace v 

příloze č. 1 120       4 700,00 Kč             564 000,00 Kč 

S1 stůl Stohovatelný stůl "V" s odnímatelnou deskou                                                             
- rozměr: 1200x800x750 mm, LTD dub, nerez

dle specifikace v 

příloze č. 1 122       7 765,00 Kč             947 330,00 Kč 

S2 stůl Stohovatelný stůl "V" s odnímatelnou deskou                                                             
- rozměr: 800x800x750 mm, LTD dub, nerez

dle specifikace v 

příloze č. 1 6       6 990,00 Kč                41 940,00 Kč 

D1 číslování řad Plastové odnímatelné číslování řad dle specifikace v 

příloze č. 1 100             75,00 Kč                  7 500,00 Kč 

D2 vozík Vozík na stohovatelné židle dle specifikace v 

příloze č. 1 20       4 795,00 Kč                95 900,00 Kč 

N1 sestava skříní Sestava úložných skříní pro učebny - rozměr: 1800x480x900 mm dle specifikace v 

příloze č. 1 1     18 265,00 Kč                18 265,00 Kč 

N2 sestava skříní Sestava úložných skříní pro zasedací místnost - rozměr: 1800x480x1200 
mm

dle specifikace v 

příloze č. 1 2     19 340,00 Kč                38 680,00 Kč 

Nábytek a sestavy nábytku celkem - cena bez DPH 3 756 705,00 Kč

POLOŽKOVÝ ROZPOČET- VYBAVENÍ INTERIÉRU

Objekt zázemí vybavení interiéru

Kulturní a kreativní centrum Milevsko



IT vybavení učeben

Zadavatel: Město Milevsko, nám E. Beneše, 39901 Milevsko IČO: 00249831

DIČ: CZ00249831

Dodavatel: FORM, spol. s r.o., Poručíka Hoši 512/2A, 747 11 Kozmice IČO: 43964532

DIČ: CZ43964532

Poznámka:

Ozn. Popis sestav Provedení Poznámka ks
Cena za kus bez 

DPH
Cena celkem bez DPH

T1
dotykový 

display

Interaktivní dotykový 4K display s velkou úhlopříčkou                                                                           
+ držák na zeď + montáž

dle specifikace v 

příloze č. 2 2      44 965,00 Kč                89 930,00 Kč 

T2 notebook Notebook vč. operačního systému vč. instalace dle specifikace v 

příloze č. 2 1      26 945,00 Kč                26 945,00 Kč 

T3 dataprojektor Dataprojektor LCD laserový dle specifikace v 

příloze č. 2 1      39 455,00 Kč                39 455,00 Kč 

IT vybavení učeben vč. instalace celkem - cena bez DPH 156 330,00 Kč

POLOŽKOVÝ ROZPOČET- VYBAVENÍ INTERIÉRU

Objekt zázemí vybavení interiéru

Kulturní a kreativní centrum Milevsko



Vybavení venkovní učebny

Zadavatel: Město Milevsko, nám E. Beneše, 39901 Milevsko IČO: 00249831

DIČ: CZ00249831

Dodavatel: FORM, spol. s r.o., Poručíka Hoši 512/2A, 747 11 Kozmice IČO: 43964532

DIČ: CZ43964532

Poznámka:

Ozn. Popis sestav Provedení Poznámka ks
Cena za kus bez 

DPH
Cena celkem bez DPH

S3 stůl Stůl se skládací podnoží a kompaktní deskou - rozměr: 1600x800x750 mm dle specifikace v 

příloze č. 3 6      17 865,00 Kč              107 190,00 Kč 

P1 pracovní pult Pracovní pult s umyvadlem/dřezem - rozměr: 1600x600x(850-900) mm dle specifikace v 

příloze č. 3 1      46 610,00 Kč                46 610,00 Kč 

Vybavení venkovní učebny celkem - cena bez DPH 153 800,00 Kč

POLOŽKOVÝ ROZPOČET- VYBAVENÍ INTERIÉRU

Objekt zázemí vybavení interiéru

Kulturní a kreativní centrum Milevsko



 

  

POLOŽKOVÝ ROZPOČET – VYBAVENÍ INTERIÉRU  

 

Objekt zázemí vybavení interiéru 
 

 

Kulturní a kreativní centrum Milevsko 

 

 

 

            

            

            

            

Příloha č. 1 
 

 
            

Nábytek a sestavy nábytku – specifikace  
 

 



Z1 židle A Stohovatelná a spínatelná židle s čalouněným sedákem (sál) 423 ks 

- Židle s ergonomicky tvarovaným sedákem a opěrákem z jednoho dílu tvarované překližky, kde jádro je 
tvořeno překližkou a vrchní oboustrannou pohledovou dýhou dekor dub, která je okovaná maticovými 
úchyty pro pevné spojení s podnoží. 

- Opěradlo z lamely s vrchní oboustrannou dýhou dekor dub má jednostranný zářez, který slouží jako 
madlo a usnadňuje manipulaci, případně může sloužit pro zavěšení kabelky. 

- Podnož vyrobena svařením nerezových trubek, povrchová úprava norma EN 10217-7TC1, typ nerezi 
AISI 304 (doložit certifikátem). Trubky jsou ukončeny nylonovými kluzáky, které z vnitřní strany jsou 
tvarovány tak, aby při stohování zajišťovaly stabilitu nastohovaných židlí. Povrch trubek je broušená 
nerez. PUR pěna musí splňovat odolnost proti zahoření. BS 5852: source 5, objemová hmotnost 
46 kg/m³.  

- Čalounění bude provedeno z kvalitní látky, která bude mít plošnou hmotnost 350 g/m² (590 g/bm), 
materiálové složení: 100% polyester, odolnost proti otěru 100 000 Martindale (UNI EN ISO 12947), 
stálobarevnost na světle 4, odolností proti zahoření BS 5852 part 1, EN 1021 1 a 2 (doložit certifikáty).  

- Sedák ze spodní části očalouněný, čímž je eliminováno poškození sedáku při stohování. 
- Spínání židlí řešeno pomocí vzájemného zasunutí podnoží do sebe vedle sebe navazujících židlí bez 

použití přídavných prvků.  
- Překližka (opěrák) povrchově dokončena nesnadno hořlavým lakem.  
- Do opěráku židle je zafrézováno odnímatelné magnetické číslování míst s důmyslným opatřením 

ztěžujícím zcizení. 
- Parametry židle (±3 %): Šířka  520 mm  Nosnost: 130 kg 

Výška  830 mm 

Hloubka 540 mm 

 



Z2 židle B Stohovatelná a spínatelná židle s čalouněným sedákem (učebny) 120 ks 

- Židle s ergonomicky tvarovaným sedákem a opěrákem z jednoho dílu tvarované překližky, kde jádro je 
tvořeno překližkou a vrchní oboustrannou pohledovou dýhou dekor dub, která je okovaná maticovými 
úchyty pro pevné spojení s podnoží. 

- Opěradlo z lamely s vrchní oboustrannou dýhou dekor dub má jednostranný zářez, který slouží jako 
madlo a usnadňuje manipulaci, případně může sloužit pro zavěšení kabelky. 

- Podnož vyrobena svařením nerezových trubek, povrchová úprava norma EN 10217-7TC1, typ nerezi 
AISI 304 (doložit certifikátem). Trubky jsou ukončeny nylonovými kluzáky, které z vnitřní strany jsou 
tvarovány tak, aby při stohování zajišťovaly stabilitu nastohovaných židlí. Povrch trubek je broušená 
nerez. PUR pěna musí splňovat odolnost proti zahoření. BS 5852: source 5, objemová hmotnost 
46 kg/m³.  

- Čalounění bude provedeno z kvalitní látky, která bude mít plošnou hmotnost 350 g/m² (590 g/bm), 
materiálové složení: 100% polyester, odolnost proti otěru 100 000 Martindale (UNI EN ISO 12947), 
stálobarevnost na světle 4, odolností proti zahoření BS 5852 part 1, EN 1021 1 a 2 (doložit certifikáty).  

- Sedák ze spodní části očalouněný, čímž je eliminováno poškození sedáku při stohování. 
- Spínání židlí řešeno pomocí vzájemného zasunutí podnoží do sebe vedle sebe navazujících židlí bez 

použití přídavných prvků.  
- Překližka (opěrák) povrchově dokončena nesnadno hořlavým lakem.  
- Parametry židle (±3 %): Šířka  520 mm  Nosnost: 130 kg 

Výška  830 mm 

Hloubka 540 mm 

 

 

 



S1 stůl Stohovatelný stůl "V" s odnímatelnou deskou (1200x800) 122 ks 

- Stůl z podnože a desky stolu. Podnož je svařena do tvaru „V“ z nerezových trubek tvořící nohy 
a nerezové oceli tvořící luby podnože.  

- Nerezový materiál s broušenou povrchovou úpravou norma EN 10204, typ nerezi AISI 304 (doložit 
certifikátem). Trubky jsou ukončeny nylonovými kluzáky s rektifikačními patkami umožňující vyrovnat 
stoly v případě nerovnosti podlah. 

- Samostatná podnož přizpůsobena ke stohování na sebe až 15 ks. 
- Stolová deska vyrobena z laminotřískové desky min. tl. 25 mm (doložit certifikátem) olepené ABS 

hranou ofrézovanou poloměrem R2. Nalepení hrany na stolovou desku je pomoci voděodolného PUR 
lepidla. Dekor LTD desky dřevodekor dub. Deska je opatřena mechanismem umožňující upevnění desky 
k podnoži a opětovné její sejmutí bez použití nářadí. 

- Použité materiály: nerezové trubky  
nerez profil  
LTD min. tl. 25 mm, dezén dle výběru (DUB) 
nylonové kluzáky s rektifikací 
kování umožňující snímání desky stolu 

- Rozměr (±3 %): 1200 x 800 x 750 mm 

 

 

 

 

 

 

 



S2 stůl Stohovatelný stůl "V" s odnímatelnou deskou (800x800) 6 ks 

- Stůl z podnože a desky stolu. Podnož je svařena do tvaru „V“ z nerezových trubek tvořící nohy 
a nerezové oceli tvořící luby podnože.  

- Nerezový materiál s broušenou povrchovou úpravou norma EN 10204, typ nerezi AISI 304 (doložit 
certifikátem). Trubky jsou ukončeny nylonovými kluzáky s rektifikačními patkami umožňující vyrovnat 
stoly v případě nerovnosti podlah. 

- Samostatná podnož přizpůsobena ke stohování na sebe až 15 ks. 
- Stolová deska vyrobena z laminotřískové desky min. tl. 25 mm (doložit certifikátem) olepené ABS 

hranou 2 mm ofrézovanou poloměrem R2. Nalepení hrany na stolovou desku je pomoci voděodolného 
PUR lepidla. Dekor LTD desky dřevodekor dub. Deska je opatřena mechanismem umožňující upevnění 
desky k podnoži a opětovné její sejmutí bez použití nářadí. 

- Použité materiály: nerezové trubky  
nerez profil  
LTD min. tl. 25 mm, dezén dle výběru (DUB) 
nylonové kluzáky s rektifikací 
kování umožňující snímání desky stolu 

- Rozměr (±3 %): 800 x 800 x 750 mm 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

D1 číslování řad Plastové odnímatelné číslování řad 100 ks 

- Číslování řad je řešeno pomocí plastových odnímatelných prvků, které se přichycují na kovovou 
podnož.  

 

 

 

 

 

 

 

 



D2 vozík Vozík na stohovatelné židle 20 ks 

- Vozík určený pro snadnou manipulaci, přepravu a uskladnění nastohovaných židlí.  
- Vyrobeny z LTD materiálu tloušťky min. 18 mm, ABS hrany nalepeny voděodolným PUR lepidlem 

a kolečky. V místech uchycení koleček jsou osazeny zpevňující kovové výztuhy.  
- Vozík je osazen min. 4 otočnými kolečky se zvýšenou únosností, z toho min. 2 ks mají nožní brzdu. 

Kolečka jsou opatřena měkčeným běhounem pro tvrdé podlahy. 
- Maximální počet nastohovaných židlí na vozík je 20 ks.  
- Rozměr vozíku: odpovídající rozměrům židle 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



N1 sestava skříní Sestava úložných skříní pro učebny 1 ks 

- Policová skříň dvoudveřová uzamykatelná, šířka 900 mm, hloubka 480 mm, výška 900 mm – 2 ks 

- Korpusy, dvířka, sokl v provedení laminovaná dřevotříska světlá šedobéžová (stejný odstín jako 
akustické obložení sálu, světlejší odstín), hrany ABS 1 mm v odstínu lamina 

- Dvířka dvoukřídlá otvíravá, naložená, uzamykatelná  
- Úchytky do hrany v provedení nerez mat, cca 180 x 35 x 16 mm, hranaté 

- Vnitřní police 2 ks výškově stavitelné po celé výšce korpusu 

- Sokl pevný 100 mm v provedení laminovaná dřevotříska světlá šedobéžová   
- Horní krycí společná deska 1800 x 480 x 18 mm, hrany ABS 1 mm 

- Celkový rozměr sestavy (±3 %): 1800 x 480 x 900 mm 

 

 

 

 

 

 

 

 

N2 sestava skříní Sestava úložných skříní pro zasedací místnost  2 ks 

- Policová skříň dvoudveřová uzamykatelná, šířka 900 mm, hloubka 480 mm, výška 900 mm – 2 ks 

- Korpusy, dvířka, sokl v provedení laminovaná dřevotříska světlá šedobéžová (stejný odstín jako 
akustické obložení sálu, světlejší odstín), hrany ABS 1 mm v odstínu lamina 

- Dvířka dvoukřídlá otvíravá, naložená, uzamykatelná  
- Úchytky do hrany v provedení nerez mat, cca 180 x 35 x 16 mm, hranaté 

- Vnitřní police 2 ks výškově stavitelné po celé výšce korpusu 

- Sokl pevný 100 mm v provedení laminovaná dřevotříska světlá šedobéžová   
- Horní krycí společná deska se zádovým panelem na stěně 1800 x 480 x 300 mm, min. tl. 18 mm, hrany 

ABS 1 mm – v zádovém panelu na stěně výřez pro el. zásuvky 2 ks (1x dvojzásuvka, 1x trojzásuvka), 
výřez olepený ABS hranou 1 mm 

- Celkový rozměr sestavy (±3 %): 1800 x 480 x 1200 mm 

 

 



 

  

POLOŽKOVÝ ROZPOČET – VYBAVENÍ INTERIÉRU  

 

Objekt zázemí vybavení interiéru 
 

 

Kulturní a kreativní centrum Milevsko 

 

 

 

            

            

            

            

Příloha č. 2 
 

 
            

IT vybavení učeben – specifikace  
 

 



T1 dotykový display Interaktivní dotykový 4K display s velkou úhlopříčkou 2 ks 

- Úhlopříčka:   65“ 

- Rozlišení:   3840 x 2160 px (4K UHD) 
- Obnovovací frekvence:  60 Hz 

- Odezva:    8 ms 

- Kontrast   4000:1 

- Jas:    350 cd/m2
 

- Dotyková vrstva 

- Pozorovací úhel:   178° 
- Uživatelská paměť:   32 GB 

- Rozhraní:  - HDMI    - LAN 

- USB-C   - WiFi 
- USB    - Bluetooth 

- Vestavěné reproduktory 

- Uchycení VESA 400 + držák na zeď 

- Montáž 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

T2 notebook Notebook vč. operačního systému 1 ks 

- Úhlopříčka:   15,6“ 

- Rozlišení (minimální): 1920 x 1080 px (Full HD) 
- Paměť (minimální):   RAM 8 GB 

- Procesor (minimálně): 4-jádrový, 2.4 GHz 

- Optická mechanika:  není vyžadována 

- Rozhraní a konektory: - HDMI   - LAN   - Kombinovaný konektor 

- USB-C (min. 1x) - WiFi      sluchátek/mikrofonu 

- USB-A (3x)  - Bluetooth 

- Operační systém 

- Web kamera (min. 720p) 
- Numerická klávesnice 

- Podsvícená klávesnice 

- Čtečka otisků prstů 

- Baterie s dlouhou výdrží 
- Nabíječka 

- Instalace 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



T3 dataprojektor Dataprojektor LCD laserový 1 ks 

Technologie: 
- Projekční technologie: 3LCD, RGB se závěrkou s kapalnými krystaly 

- LCD panel 
 

Obraz: 
- Svítivost:   1.000 lumenů 

- Rozlišení (minimální): 1080p 

- Kontrastní poměr:  2.500.000 : 1 

- Vylepšení rozlišení:   Full HD 

- Poměr stran obrazu: 16 : 9 

- Zdroj světla:  laser 
- 2D vertikální obnovovací  

frekvence:   192 Hz – 240 Hz 

 

Promítání: 
- Úhlopříčka promítaného obrazu: 30 – 150 palců 

- Ohnisková vzdálenost:   13,9 mm 

- Ostření:    manuální 
 

Rozhraní: 
- USB 

- HDMI 
- Miracast technologie 

- Audiovýstup 

- Stereofonní konektor mini-jack 

 

Funkce: 
- Vestavěný reproduktor 
- Horizontální a vertikální korekce lichoběžníkového zkreslení 
- Okamžité zapnutí/vypnutí 

- Dlouhá životnost zdroje světla 

- Zrcadlové zobrazování 
- Více barevných režimů (např. Kino, Dynamický, Přirozený, apod.) 



 

  

POLOŽKOVÝ ROZPOČET – VYBAVENÍ INTERIÉRU  

 

Objekt zázemí vybavení interiéru 
 

 

Kulturní a kreativní centrum Milevsko 

 

 

 

            

            

            

            

Příloha č. 3 
 

 
            

Vybavení venkovní učebny – specifikace  
 

 



S3 stůl Stůl skládací 6 ks 

- Stůl se skládací podnoží 
- Podnož skládací ocelová, barva RAL dle výběru investora, pro desku o rozměrech 1600 x 800 mm, 

vyrovnávací podložky 

 

Vzorový návrh podnože: 

 

- Stolová deska kompakt min. tl. 12 mm v dekoru antracit 
- Podložení kompaktní desky dalším vhodným materiálem pro splnění potřebné minimální celkové 

tloušťky desky pro zajištění dostatečné pevnosti spoje desky a podnože (24 mm), případně je možné 
zvolit jiný vhodný způsob kotvení (např. kotvení shora s následnou pohledovou úpravou apod.) 

- Rozměry stolu celkem (±3 %): Šířka  1600 mm 

Hloubka 800 mm 

Výška  750 mm 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

P1 pracovní pult Pracovní pult s umyvadlem/dřezem 1 ks 

- Pult – 2 moduly o rozměrech 800 x 600 mm, kovová konstrukce barva RAL dle výběru investora, 
v- profily 45 x 45 mm, jedna police 

- Pracovní deska – kompakt min. tl. 12 mm, černé jádro, dekor antracit 
- Dřez granitový cca 500 x 450 mm v odstínu antracit, bez odkapávací plochy, dřezová baterie nerezová 

jednoduchá páková bez sprchy, kulaté rameno obloukové – výška cca 250 mm pod výtok 

- Opláštění z boku – kompakt černé jádro, dekor antracit, záslep pod dřezem v. 300 mm š. 800 mm, 
- Rozměry pultu celkem (±3 %): Šířka  1600 mm 

Hloubka 600 mm 

Výška  850-900 mm 

 

 

 


